Rexnord FlatTop Europe b.v.         flattopeurope@rexnord.com	 www.rexnordflattop.com
Rexnord FlatTop North America 1272 Dakota Drive  Grafton, WI   www.rexnord.com
©2011 Rexnord Industries, LLC
Assembly Belt Type Code
Number*
Temperature °C (°F) Working
Load Weight Backflex
Radius (min)
Dry Wet N/m
(lbs/ft)
Kg/m
(lbs/ft)
Mm
(inch)
Flat 1805 I1805GMKxx -30 - +80
(-40 - +180)
Up to 65
(Up to 150)
25,000
(1,750)
6.95
(1.43)
25
(1)Scalloped 1825 I1825GMKxx
*Nel numero di codice, xx corrisponde alla larghezza della catena in pollici (es. 09, 18, ecc.). La larghezza della catena parte da 6 pollici con incrementi di 3 pollici. Su richiesta (MTO)
[Prodotto su ordinazione], è possibile montare sulla catena delle file di moduli colorati che servono da indicazione per sicurezza/movimento.
Rexnord® 1800 Series MatTop® Chain Portfolio
Sprocket Type Code
Number*
Number of
Teeth
Bore (B) Pitch
Diameter (E)
Outside
Diameter (F) Hub Width
mm / inch mm (inch) mm (inch) mm (inch)
N1800 12-40x40 897.30.04
12
40 98.1
(3.862)
97.2
(3.827)
25.4
(1.00)N1800 12-11/2x11/2 897.30.05 11/2
N1800 15-40x40 897.30.03
15
40
122.2
(4.811)
122.1
(4.807)
25.4
(1.00)
N1800 15-60x60 897.30.02 60
N1800 15-11/2x11/2 897.30.06 11/2
N1800 15-21/2x21/2 897.30.09 21/2
N1800 18-40x40 897.30.01
18
40
146.3
(5.760)
147.0
(5.787)
25.4
(1.00)
N1800 18-60x60 897.30.00 60
N1800 18-11/2x11/2 897.30.07 11/2
N1800 18-21/2x21/2 897.30.08 21/2
Rexnord® 1800 Series Sprocket Portfolio
0.
34
 in
(8
.7
 m
m
) 0.17 in
(4.35 mm)
1.
00
 in
(2
5.
4
m
m
)
0.17 in
(4.35 mm)
1.
00